



## فرم اولیه درخواست ثبت نام

### بیست و یکمین نمایشگاه فرش دستباف ایران

۷- امهر ماه ۱۳۹۱ - تهران

براساس مصوبه ستاد برگزاری بیست و یکمین نمایشگاه فرش دستباف، ثبت نام از متقاضیان در دو مرحله انجام خواهد شد.

**مرحله اول:** در مرحله اول متقاضیان، فرم زیر را تکمیل و همراه با مدارک درخواست شده، به دبیرخانه ستاد برگزاری واقع در شرکت بازرگانی بین المللی ایدرو تحویل و رسید دریافت خواهند نمود (حداکثر مهلت در این مرحله تا تاریخ ۱۳۹۱/۴/۸ می باشد).

\* تکمیل و ارسال این فرم به منزله ثبت نام قطعی تلقی نخواهد شد.

**مرحله دوم:** در مرحله دوم، دبیرخانه ستاد پس از بررسی درخواست ها و ارزیابی مدارک ارسال شده و تأیید ستاد، برای متقاضیان واجد شرایط حضور در نمایشگاه فرم ثبت نام ارسال خواهد نمود (ثبت نام از متقاضیان واجد شرایط از تاریخ ۹۱/۴/۲۲ لغایت ۹۱/۵/۲۷ انجام خواهد شد).

\* توجه: در صورتی که اطلاعات مرحله اول تا تاریخ تعیین شده به صورت کامل به دبیرخانه ستاد ارائه نشود برای متقاضی، فرم درخواست ثبت نام قطعی ارسال نمی شود و هیچگونه اعتراضی پذیرفته نخواهد شد.

نام شرکت:		نام مدیرعامل:	
شماره ثبت / کد ملی: (ویژه افراد حقیقی)			
کد اقتصادی / شناسه ملی (ویژه شرکت ها)			
نوع فعالیت یا تولید (سبک فرش):		محل فعالیت:	
نشانی:			
تلفن ثابت:		تلفن همراه:	
کد پستی:		پست الکترونیکی:	
نام:		نامبر:	

متراژ غرفه درخواستی: ..... مترمربع

### \* مدارک مورد نیاز:

۱- ارسال یک نمونه فاکتور فروش مهمور به مهر غرفه که با همان مهر و امضاء، فاکتور فروش صادر خواهد شد. خروج فرش از غرفه صرفاً با مهر و نمونه فاکتور ارائه شده مجاز خواهد بود و برگزارکننده از خروج کالا با فاکتور متفرقه ممانعت به عمل خواهد آورد.

۲- ارائه تأییدیه از اتحادیه های صادرکننده، تولید کننده و یا فروشندگان فرش دستباف توسط افرادی که برای اولین بار تقاضای مشارکت در نمایشگاه نموده اند.

۳- امضاء و ارائه تعهد نامه مبنی بر عدم واگذاری غرفه تخصیصی به سایرین که در صورت احراز تخلف، ستاد مجاز است از حضور اینگونه مشارکت کنندگان در سال های آینده در نمایشگاه ممانعت به عمل آورد. (در زمان ثبت نام قطعی این فرم برای متقاضیان ارسال خواهد شد).

۴- اعلام متراژ غرفه درخواستی. (متراژ غرفه تخصیصی به متقاضیان براساس امکانات و سالنهای تخصیصی به نمایشگاه فرش و سابقه مشارکت کنندگان و تأیید نهایی ستاد انجام خواهد گرفت و اعلام متراژ غرفه درخواستی هیچگونه تعهدی را برای برگزار کننده در بر نخواهد داشت).

اینجانب با تکمیل این فرم و ارائه مدارک درخواستی، تقاضای ثبت نام قطعی در نمایشگاه را دارم.

نام و امضاء مدیرعامل

مهر متقاضی

شرکت بازرگانی بین المللی ایدرو

تهران - خیابان گاندی، خیابان اعلا رحیمی (نهم) پلاک ۱۵ - طبقه سوم

تلفن: ۰۲-۸۸۶۷۳۴۰۰ و ۸۸۷۹۱۷۴۸ نامبر: ۸۸۷۹۹۴۹۶

ایمیل: [info@idro-fairs.com](mailto:info@idro-fairs.com)

سایت اینترنتی: [www.idro-fairs.com](http://www.idro-fairs.com)